


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 143/2021 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 17 de setembro de 2021.PORTARIA 143/2021 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 17 de setembro de 2021.

A Diretora Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 2839/2018-REITORIA/IFPB, de 30/11/2018, publicada no

DOU de 03/12/2018, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2628/2019-Reitoria,

de 28/11/2019,

RESOLVE:

I – Designar os servidores LEONARDO PEREIRA DE LUCENA SILVA Matrícula SIAPE: 1408821, E MARUSA HITALY DA

SILVA CUNHA, Matrícula SIAPE: 1688132, Professores de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Quadro

Permanente de Pessoal deste Instituto, para atuarem como representantes do Campus Cajazeiras, no Núcleo

de Inovação Tecnológica – NIT do IFPB;

II - Designar a servidora  MARUSA HITALY DA SILVA CUNHA para se responsabilizar pelos assuntos e

procedimentos relacionados a Pós-Graduação, no âmbito do IFPB/Campus Cajazeiras;

III - Revogar a Portaria Nº 55 de 12 de março de 2021, e demais disposições em contrário;

IV – Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência de (01) um ano.

(assinado eletronicamente)

Lucrécia Teresa Gonçalves Petrucci

Diretora Geral do IFPB/Campus Cajazeiras

SIAPE: 1554065

Portaria 2839/2018-RE

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lucrecia Teresa Goncalves PetrucciLucrecia Teresa Goncalves Petrucci, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR GERAL - CD2 - DG-CZ, em 17/09/2021 11:03:33.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

221974

849595e274


	Documento assinado eletronicamente por:

